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Protokół Nr 25 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Więcborku, odbytego  

w dniu 18.10.2022r. 

 

 

Posiedzenie odbyło się w biurze Przewodniczącej Rady Miejskiej w Więcborku. 

 

Spotkanie trwało od godz. 15:30 – 16:00. 

 

Obecność według załączonej listy obecności 5/5 radnych. 

 

Przewodniczący Komisji p. Jacek Kabattek otwierając posiedzenie powitał wszystkich 

zebranych i przypomniał, że tematyka spotkania obejmuje ustalenie terminu, zakresu oraz 

składu Zespołu Kontrolnego, kontroli zaplanowanej w planie pracy Komisji na rok 2022 oraz 

sprawy różne. 

Porządek obrad przyjęto bez zmian. 

Zgodnie z przyjętym harmonogramem kolejna kontrola swoim zakresem obejmować będzie 

świetlice wiejskie oraz rodzaj zastosowanych w nich urządzeń grzewczych i stosowany rodzaj 

opału. 

W pierwszej kolejności Komisja ustaliła skład osobowy ww. kontroli. 

Skład Zespołu kontrolnego: 

1. Jacek Kabattek  - Przewodniczący 

2. Dorota Wnuk  - Członek 

3. Marian Chęś  - Członek 

 

Następnie wyznaczyła termin spotkania 

Termin kontroli – 27 października 2022r. /CZWARTEK/ o godz. 15:15 w siedzibie 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Więcborku. 

W sprawach różnych  Przewodniczący Komisji zapytał o kwestię dystrybucji węgla przez 

Gminę Więcbork tj. tematu, który ostatnio bardzo mocno jest nagłaśniany przez media. 

Burmistrz Więcborka odpowiedział, że mimo, iż dystrybucja węgla nie należy do zadań 

własnych Gminy, jest ona otwarta na współpracę jeżeli tylko mogłaby pomóc w jakiś sposób 

mieszkańcom gminy Więcbork. Pewne scenariusze są już przygotowane i rozważane, ale 

kluczowe jest to, aby pojawiły się podstawy i rozwiązania prawne, które powiedzą, jak 

samorząd ma działać. To, ze pojawią się przepisy – ustawa i będzie ona działała wstecz to 

jedno, natomiast na dziś nie wiadomo, jakie te przepisy będą. Póki, co nigdzie nie można 

znaleźć projektu ustawy, a jedynie pewne zapisy określające, że Gmina ma nabyć węgiel za 

1.500,00 zł brutto a tonę, sprzedać za nie więcej niż 2.000,00 zł brutto  i przyjmować wnioski 

od mieszkańców na zakup węgla w cenie preferencyjnej. Gmina tym wnioskodawcom będzie 

wydawała zaświadczenia, a beneficjentami mogą być osoby, którym przysługuje dodatek 
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węglowy. Gmina może wykonać to zadanie sama, we współpracy z podmiotem prywatnym  

i przez spółkę. Temat jest rozpoznany, ale brak jest konkretnych zapisów ustawowych, na 

których należy się oprzeć przystępując do właściwego działania. Nie chciałby wprowadzać 

zamieszania nie znając szczegółów. Dlatego też, prosi aby przekazywać mieszkańcom 

informację, żeby jeszcze chwilę poczekać na szczegółowe rozwiązania. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Prot. I. Mrozek 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

/-/ Jacek Kabattek 

 

 


